REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

e 39 3.2 prot B.curri, mé 3 . O& 2020

LENDA:Njoftim pér mbledhje e radhes e Késhillit t& Bashkisé Tropojé

Z. / Znj

Né mbéshtetje té nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja “a”, té ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “P&r
vetégeverisjen,vendore” -

Njoftoheni se ditén e Marte né datén 18 /08 / 2020, ora 09 : 00, ne sallén e mbledhjeve te
Bashkis¢ Tropoje, do té zhvillohet Mbledhja e rradhes e Késhillit té Bashkisé me kété rend

dite:
1)

2)
3)
4)

3)

6)

7)

Lista perfituese nga fondi 6% pér familjet t& skualifikuara nga sistemi me piké té pa
mjaftueshme t& muajit korrik 2020.

Pér dhenien e titullit “Qytetar Nderi” z.Muharrem Kataroshi,dhe Kol Pal Malaj.

Per vendosjen e shtatores se heroit Ali Iber Neza ne rrugen ne emrin e tij.

Miratimin e kerkeses se Bashkise Tropoje,se bashku me dokumentacionin tekniko
ligjor per akordimin e ndihmes financiare per familjen e Z.Agim Bajram Brahaj,banor
i fshatit Shkelzen,njesia administrative Tropoje,banesa e te cilit eshte djegur me
dt.12.08.2020

Miratimin e kérkeses se Bashkise Tropoje,se bashku me dokumentacionin tekniko
ligjor per akordimin e ndihmes financiare per familjen e Z.Edison Agim Brahaj,banor i

fshatit Shkelzen,njesia administrative Tropoje,banesa e te cilit eshte djegur me
dt.12.08.2020.

Miratimin e marréveshjes se bashkepunimit mes fondacionit Mary Eard Loreto dhe
Bashkise Tropoje per financimin dhe sigurimin e ambienteve per zhvillimin e kampit
veror ne shkollen “Ali Podrimja™.

T€ ndryshme

Komisioni i Verifikimit té 6% té mblidhet ditén e Hene me daté 17.08.2020 né orén 08:30 né sallén e
Késhillit Bashkiak té diskutojné pikén nr.1 (Kryetar Mujé Gosturani, Anétar Shkelxen Oruci dhe
Fatmira Arifaj).

Komisioni i Vierésimit 1¢ Figurave té mblidhet ditén e Hene me daté 17.08.2020 né orén 09:00 né
sallén e Késhillit Bashkiak té diskutojné pikén nr.2 dhe 3 (Kryetar Mujé Gosturani, Anétar Gzim Gjonaj
dhe Gjerovica Cakraj).

Komisioni i Zhvillimit Urban, Ndertimit té Pronés té mblidhet ditén e Héné me datén 17.08.2020 orén
09:00 né sallén Késhillit Bashkiak té diskutojé pikén nr 3 (Kryetare Ajlin Alfredaj, Anétar Agostin
Pepkolaj dhe Shkelxen Oruci).

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Buxhetit t¢ mblidhet ditén e Héné me daté 17.08.2020 né orén
10:00 né sallén e Késhillit Bashkiak t¢ diskutojé pikat nr 4, 5 dhe 6 (Kryetar Jeton Markaj, Anétar
Shkelxen Oruci, Tahir Tahiraj, Rrustem Gjonaj dhe Arbér Cakraj).

Komisioni i Shqyrtimit té Kérkesave té mblidhet ditén e Héné me daté 17.08.2020 né orén 11:00 né
sallén e Keshillit (Kryetar Tahir Tahiraj, Anétar Shoté Bashaj, Uké Kurmekaj, Jeton Markaj dhe
Fatmira Arifaj).
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